

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Erdoğan, Birleşmiş Milletler'e Lübnan'daki Yahudi Varlığına Karşı Süratle Harekete Geçme Çağrısında Bulundu!**

#### **Haber:**

28/09/2024 Cumartesi günü, Arapça yayın yapan Türkçe haber sitesi, Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Yahudilerin Lübnan'da işlediği katliamlara ilişkin açıklamalarını yayınladı ve bu açıklamalar arasında şunlar yer aldı: "İsrail'in", Gazze ve Ramallah'ta uyguladığı "cinnet siyaseti"ni Lübnan'a ve diğer bölge ülkelere yayma girişimlerine artık "dur" denilmesi gerekir. Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi başta olmak üzere görevi küresel barış, istikrar ve güvenliği temin olan tüm yapıları, tüm insan hakları kuruluşlarını süratle harekete geçmeye çağırıyoruz." Ve şöyle ekledi: "İslam dünyasının bu saldırılar karşısında daha kararlı bir duruş sergilemesi gerektiğine inanıyoruz. Türkiye olarak bu zor günlerinde Lübnan halkının ve hükümetinin yanında olmayı sürdüreceğiz."

#### **Yorum:**

Yahudiler 11 ay boyunca Gazze'yi harabeye çevirdikleri, öldürdükleri, kan döktükleri, geriye kalan halkını yiyecek, içecek ve ilaçtan mahrum bıraktıkları, böylece uçakların ve tankların bombardımanından ölmeyenlerin açlık ve susuzluktan öldüğü, esirlerini serbest bırakmak ve Hamas'ı ortadan kaldırmak gibi ilan ettikleri hiçbir hedefe ulaşamadıkları acımasız katliamlarının ardından savaşlarını Lübnan'a taşıdılar, Gazze'deki trajediyi orada tekrarladılar, evleri sakinlerinin başlarına yıktılar, binlerce masum insanı yerinden ettiler ve Lübnan'daki İran'ın partisinin liderlerini öldürdüler. Çocukların başlarını ağartan tüm bu katliamlar yaşanırken Müslümanların başındaki yöneticiler ve onların ordu komutanları kıllarını dahi kıpırdatmadılar. Aksine istisnasız hepsi Filistin ve Lübnan'ın düşmanlarının yanında yer alarak onlara karşı komplo kurdular, alemlerin Rabbi'nin gazabını unuttukları gibi O'nun huzuruna çıkacakları gün kendilerini bekleyen zor günleri ve onları komploları ve entrikaları hakkında sorguya çekeceğini de unuttular. Aynı şekilde çemberin kendilerinin aleyhine döneceği günün yakın olduğunu da unuttular.

Bugün de Erdoğan, her zamanki gibi içi boş tantanalara ve söylemleriyle karşımıza çıkmış, Birleşmiş Milletler'in gerçekliği ve rolü hiç kimse için gizli olmamasına rağmen sözlerini, Gazze ve Lübnan'a yönelik Yahudi saldırganlığını durdurmak için Birleşmiş Milletler'e yöneltiyor! Oysa Birleşmiş Milletler, Müslümanların sorunlarına çözüm üretmiyor, aksine sorunlar yaratıyor, Müslümanların ülkelerindeki savaşları körüklüyor, Müslümanlar tamamen yok edilse bile hiç umursamıyor ve kendisine bağlı Güvenlik Konseyi'nin kararlarıyla Müslüman ülkeler işgal ediliyor, kanları dökülüyor ve zenginlikleri yağmalanıyor. Ayrıca işgali, öldürmeyi ve yıkımı meşrulaştıran, devşirme varlıklarının mübarek

Filistin topraklarına yerleřtirilmesinden bu yana Yahudilerin suçlarını örten ve kılını dahi kırıdatmayan da bizzat Birleřmiř Milletler'dir. Zira 1995 yılında Bosna Hersek'teki Müslümanların başına gelenler bunun en iyi kanıtıdır; zira o gün Müslümanlar silahsızlandırıp Sırlara bir av olarak sunulmuş, onlar da 8 binden fazla Müslümanı öldürmüşlerdir...

Felaket řu ki, bu hakikatlerin Erdoğan'a gizli olmamasıdır. Aksine bunları çok iyi biliyor ancak Allah Subhanahu'yu razı edecek tek bir tavır sergilemeyi bile reddediyor. Aksine Filistin sorununun uluslararası kurumların koridorlarından geçmeyecek gerçek çözümlü konusunda Müslümanları kasıtlı olarak yanıltmaya çalışıyor. Oysa gerçek çözüm, işgal altındaki Müslüman ülkelerin kurtarılması için Allah yolunda cihat etmeyi farz kılan řerî nâsırlar yoluyla gelmektedir. Erdoğan ise dünyanın en güçlü ordularından birine sahip olduđu gibi Filistin'i bir gecede özgürleřtirme gücüne de sahiptir. Böylece Filistin'in yetmiş yılı aşkın süredir devam eden trajedisi sona erecektir. Peki Türkiye'nin ordusu ve diđer Müslüman ordular, daha ne zamana kadar sömürgeci kâfirlere ve onların projelerine hizmet etmeye devam edecekler?!

Ey İslam ümmeti: Ufukta bir çözüm görünmediđi gibi bu iğrenç yöneticiler grubu yönetim koltuklarına çöreklenmeye devam ettikleri sürece de Yahudilerin ve Amerika'nın Müslüman ülkelerdeki katliamları da durmayacaktır. O halde bu koltukları onların başlarına geçirin ve sizleri dünyada ve ahirette izzetli olacađınız řeylere ulařtıracak Rařid bir Halife'ye biat edin. Allah sizinle beraberdir. O amellerinizi asla eksiltmeyecektir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**  
**Muhammed Ebu Hiřam**